
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00

A  TUS Hüfinge… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 9 11 5 7
2513 6

20:7 16:7

0
22

7
23

8
25

10 11 16
Auszeit

Ende
15:40

B  TV Donauesc… R

I II III IV V VI Punkte

8 12 3 5 9 1
104

7:17

╳
7

1
8

2
10

3 4 6
Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
15:43

B  TV Donauesc… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 5 9 3 4
1710 8

3:6 7:14

1
8
17

2
10

3
12

4
13

5
14

7
15 Auszeit

Ende
16:02

A  TUS Hüfinge… R

I II III IV V VI Punkte

14 8 1 11 13 9
254 7

21:13 14:8

╳
14
24

3
17
25

4
18

8
19

9
21

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:05

A  TUS Hüfinge… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 11 13 5 7
251 9 14

16:10 15:1017:11

1
19

4
20

8
22

10
23

15
25

16
Auszeit

23:16

Ende
16:29

B  TV Donauesc… R

I II III IV V VI Punkte

8 12 5 6 9 1
16

╳
11

3
12

5
13

7
14

9
16

10
Auszeit

5:7

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee
Damen

Frauen

B  TV Donaueschingen 5 vs. TUS Hüfingen 2 A

Spiel 60 01.02.2026 01:00 Uhr

Campus
88662 Überlingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Donauesc… 9/14

1 Vöckt, Carolin X
3 Eferl, Matthea X
4 Ehlert, Annika X
5 Fröhlich, Carla X
6 Reif, Nora X
8 Ritscher, Viktoria X
9 Rohloff, Annika X

10 Gonzalvez, Fabienne X
12 Feichtinger, Vivienne X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TUS Hüfinge… 10/14

1 Cotte, Mila X
4 Baumann, Jala X
5 Velagić, Elma X
6 Parash, Melek Ali X
7 Relota, Clara X
8 Kleinert, Juna Malou X
9 Kayakoparan, Maria X

11 Trenkle, Hannah X
13 Barthelmeß, Mia Fee X
14 Mau, Fabienne X

A  Libero

A  Offizielle

T Kleinert, Birgit

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Donauesc… TUS Hüfinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 880 25 1 2 0
0 2 0 17 2 19 25 1 2 0
1 0 0 16 3 24 25 1 3 1

4
5

2 3 0 43 923 75 3 7 1
Start: 01:00 Ende: 16:29 Dauer: 15:29

Sieger: TUS Hüfingen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Olejniczek, Alicja 1
2 Worwa, Antonina 2

Schr. John, Carolina
Assist. Resch, Marie

Dokument erstellt: 01.02.2026 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


