

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 15:40						R	Start 15:43						S	Ende 16:02						R												
	Startaufstellung							(B) TV Donauesc...								Spielstand																								
	Auswechselspieler	Spielnr.						Spielstand								Spielstand																								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 8 13 20:7	II 4 6 7:17	III 9 11 16:7	IV 11 10	V 5 11	VI 7 16	S	I 8 4 1 20:7	II 12 3 2 10:7	III 3 5 7:17	IV 9 5 3	V 1 6 4	VI 1 6 6	Punkte 25	I 12 10 3:6	II 1 8 7:14	III 5 9 3	IV 3 4 7:14	V 4 3 7:14	VI 4 3 7:14	Punkte 10	I 14 8 1 21:13	II 1 4 7 14:8	III 11 13 9 14:8	IV 13 11 9 14:8	V 13 11 9 14:8	VI 13 11 9 14:8	Punkte 17	I 1 2 17	II 10 12 13	III 13 14 15	IV 4 14 15	V 8 18 19	VI 9 21 23	Punkte 25				

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 16:05						R	Start 16:29						S	Spielstand						R													
	Startaufstellung							(B) TV Donauesc...								Spielstand																									
	Auswechselspieler	Spielnr.						Spielstand								Spielstand																									
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 8 4 1 16:10	II 4 11 13 15:10	III 11 13 9 17:11	IV 5 6 9 17:11	V 7 9 10 17:11	VI 1 1 16	S	I 8 4 1 11	II 12 5 6 12	III 5 6 13 12	IV 6 9 14 13	V 9 10 16 13	VI 1 10 10 11	Punkte 25	I 8 1 1 16:10	II 12 5 6 15:10	III 5 6 13 12	IV 6 9 14 13	V 9 10 16 13	VI 1 10 10 11	Punkte 16	I 1 1 1 1	II 10 12 13 13	III 13 14 15 15	IV 4 14 15 15	V 8 18 19 19	9 21 23 23	Punkte 17	I 1 1 1 1	II 10 12 13 13	III 13 14 15 15	IV 4 14 15 15	V 8 18 19 19	9 21 23 23	Punkte 17					

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 16:29						R	Start 16:29						S	Spielstand						R													
	Startaufstellung							(B) TV Donauesc...								Spielstand																									
	Auswechselspieler	Spielnr.						Spielstand								Spielstand																									
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 19 4 20 22	II 19 4 20 22	III 8 10 12 23	IV 15 15 13 25	V 16 16 13 25	VI 16	S	I 11 3 12 13	II 12 5 13 14	III 5 7 14 16	IV 7 9 14 16	V 9 10 16 16	VI 10	Punkte 25	I 11 3 12 13	II 12 5 13 13	III 5 7 14 13	IV 7 9 14 13	V 9 10 16 13	VI 10	Punkte 17	I 11 3 12 13	II 12 5 13 13	III 5 7 14 13	IV 7 9 14 13	V 9 10 16 13	VI 10	Punkte 17												

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) TV Donauesc...					(A) TUS Hüfinge...
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	0	10	1	880
0	2	0	17	2	19
1	0	0	16	3	24
				4	
				5	
2	3	0	43		923
					75
					3
					7
					1
Start: 01:00 Ende: 16:29 Dauer: 15:29					Sieger: TUS Hüfingen 2 3:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Olejniczek, Alicia		1		
2	Worwa, Antonina		2		

Schr. John, Carolina  
Assist. Resch, Marie

Dokument erstellt: 01.02.2026 16:39 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP